
COURSE

CUT SERVICE

RELAXING MENU

OPTION:1

OPTION:2

OPTION:3

OPTION:4

OPTION : ORIGINAL

Re-1 (カット&シャンプー＋リラクシングメニューから1つ選択)
Re-2 (カット&シャンプー＋リラクシングメニューから2つ選択)
Re-3 (カット&シャンプー＋リラクシングメニューから3つ選択)
EBANANS (Re-3 アップデートコース)

カット&シャンプー

［A］シェービング
［B］ヘッドスパ
［C］フェイスマッサージ

各種パーマ

カラーリング
- (グレイヘア) 
- (ヘアカラー)
- (香草)

シャンプー＋ヘアセット 
シェービング＋シャンプー
ヘッドスパ＋シャンプー
フェイスマッサージ＋シャンプー

シェービング＋ヘッドスパ＋シャンプー
シェービング＋フェイスマッサージ＋シャンプー
ヘッドスパ＋フェイスマッサージ＋シャンプー

シェービング＋ヘッドスパ＋フェイスマッサージ＋シャンプー

“of by for” CUSTOM MADE SHAMPOO

¥9,900

¥12,100

¥14,300

¥16,500

¥7,700

ご相談ください
ご相談ください
ご相談ください

¥5,500~

¥4,400

¥5,500

¥7,700

¥2,200

¥5,500

¥5,500

¥5,500

¥8,800

¥8,800

¥8,800

¥12,100

¥7,700

MENU & PRICE LIST
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